
20. Jugendturnier

am 25.1.2014

 SV Burgberg

Ergebnisliste



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Mönius Sara SV Burgberg 184,2

2 Dietz Simon SSV Ochsenberg 179,2

3 Schock Markus SV Burgberg 170,2

4 Siegmann Lea SSV Ochsenberg 167,7

5 Siegmann Kim SSV Ochsenberg 163,7

6 Ruoff Ronja SSV Ochsenberg 156,5

7 Ruoff Felix SSV Ochsenberg 153,6

8 Höpfler Marvin SSV Ochsenberg 142,7

9 Frei Jennifer SSV Ochsenberg 137,1

10 Widmann Mika SSV Ochsenberg 130,4

11 Bäurle Amlie SSV Ochsenberg 124,7

12 Beißwenger Luca SV Burgberg 119,9

Bestes Blattl

Siegmann Lea SSV Ochsenberg 58,7T



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Ergebnisliste Klasse 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 198,3

2 Klotzbücher Nicolas SSV Steinheim 193,2

3 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 190,3

4 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 188,1

5 Walther Lorenz SSV Ochsenberg 174,5

6 Belau Bastian SSV Steinheim 173,1

7 Baßler Nicola SSV Ochsenberg 173,0

8 Hager Jonas SSV Ochsenberg 169,2

9 Hieber Thomas SSV Steinheim 162,4

10 Mayer Michael SG Brenz 160,7

11 Engelhardt Carina SSV Ochsenberg 160,5

12 Wörner Selina SV Hub. Demmingen 158,9

13 Merkle Mathias SG Brenz 155,6

14 Zenner Jan SG Brenz 151,1

15 Daberger Timo SSV Steinheim 110,7

16 von Ohlen Nicolas SSV Ochsenberg 104,1

Bestes Blattl

Walther Lorenz SSV Ochsenberg 64,1T



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Ergebnisliste Klasse 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Kübler Ramona SV Burgberg 200,6

2 Lindel Richard SV Staufen 197,5

3 Beck Tamara  LP SG Herbrechtingen 191,0

4 Brey Melissa SG Brenz 190,0

5 Schwan Daniel SV Hohenmemmingen 180,8

6 Rothmaier Fabian SK Oberstotzingen 177,5

7 Schock Andreas SV Hohenmemmingen 166,1

8 Merkle Jakob SV Hohenmemmingen 165,2

9 Hörger Tim SK Oberstotzingen 161,4

10 Rothauszky Tim SG Brenz 158,2

11 Junginger Lukas SSV Steinheim 158,1

12 Hegele Steffen SK Oberstotzingen 158,0

13 Jooß Laura SK Oberstotzingen 157,8

14 Hammann Heiko SK Oberstotzingen 155,9

15 Hellwig Verena SV Hub. Demmingen 154,1

16 Rieger David     LP SSV Steinheim 141,4

17 Engelhardt Tobias   LP SSV Ochsenberg 140,9

18 Rothmaier Sebastian SK Oberstotzingen 137,1

19 Rothmaier Philipp SK Oberstotzingen 133,3

Bestes Blattl

Brey Melissa SG Brenz 16,3T



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Ergebnisliste Klasse 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 WannenwetschLorenz SV Burgberg 203,1

2 Penzeck Alexandra SV Burgberg 199,1

3 Danner Julian SV Staufen 194,3

4 Müller Klaus SK Oberstotzingen 187,9

5 Ludwig Melissa SV Burgberg 187,8

6 Palatin Dominique SV Staufen 187,4

7 Merkle Martin SG Brenz 185,2

8 Langenbucher Daniel         SG Herbrechtingen 152,8

Bestes Blattl

WannenwetschLorenz SV Burgberg 19,4T



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Finalergebnis 12 - 14 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Stutzmiller Markus SV Staufen 93,2

2 Klotzbücher Nicolas SSV Steinheim 90,7

3 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 87,3

4 Walther Lorenz SSV Ochsenberg 86,5

5 Belau Bastian SSV Steinheim 85,1

6 Ruoff Marco SSV Ochsenberg 84,8

7 Hager Jonas SSV Ochsenberg 83,6

8 Baßler Nicola SSV Ochsenberg 76,0



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Finalergebnis 15 - 17 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Kübler Ramona SV Burgberg 101,3

2 Rothmaier Fabian SK Oberstotzingen 93,3

3 Lindel Richard SV Staufen 92,7

4 Beck Tamara SG Herbrechtingen 92,4

5 Brey Melissa SG Brenz 87,8

6 Schwan Daniel SV Hohenmemmingen 87,5

7 Schock Andreas SV Hohenmemmingen 85,1

8 Hörger Tim SK Oberstotzingen 68,0



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Finalergebnis 18 - 20 Jahre

Platz Name Vorname Verein Ringe

1 Danner Julian SV Staufen 99,9

2 Palatin Dominique SV Staufen 98,2

3 Wannenwetsch Lorenz SV Burgberg 98,1

4 Ludwig Melissa SV Burgberg 94,2

5 Penzeck Alexandra SV Burgberg 93,8

6 Müller Klaus SK Oberstotzingen 90,6

7 Merkle Martin SG Brenz 89,5

8 Langenbucher Daniel SG Herbrechtingen 50,0



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Superfinale" Großer Preis von Burgberg"

Platz Name Vorname Verein Ringe Stechen

1 Kübler Ramona SV Burgberg 100,0

2 Danner Julian SV Staufen 98,7

3 Stutzmiller Markus SV Staufen 97,3 9 , 10

4 Wannenwetsch Lorenz SV Burgberg 97,3 9 , 9

5 Klotzbücher Nicolas SSV Steinheim 96,7

6 Palatin Dominique SV Staufen 96,2

7 Rothmaier Fabian SK Oberstotzingen 94,9

8 Scherand Felix SV Hohenmemmingen 91,9

9 Lindel Richard SV Staufen 90,3



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse bis 11 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Dietz Simon 179,2

Siegmann Lea 167,7

Siegmann Kim 163,7

Gesamt 510,6

2 SV Burgberg Mönius Sara 184,2

Beißwenger Luca 119,9

Schock Markus 170,2

474,3



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 12  bis 14 Jahre

Platz

1 SSV Ochsenberg Ruoff Marco 190,3

Walther Lorenz 174,5

Baßler Nicola 173,0

Gesamt 537,8

2 SSV Steinheim Klotzbücher Nicolas 193,2

Belau Bastian 173,1

Hieber Thomas 162,4

Gesamt 528,7

3 SG Brenz Mayer Michael 160,7

Merkle Mathias 155,6

Zenner Jan 151,1

Gesamt 467,4



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse  15 bis 17 Jahre

Platz

1 SK Oberstotzingen Rothmaier Fabian 177,5

Hörger Tim 161,4

Hegele Steffen 158,0

Gesamt 496,9



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Mannschafts-Ergebnisliste Klasse 18  bis 20 Jahre

Platz

1 SV Burgberg Wannenwetsch Lorenz 203,1

Penzeck Alexandra 199,1

Ludwig Melissa 187,8

Gesamt 590,0



20. Burgberger Jugend Turnier am 25.1.2014

Statistik zum Jugendturnier

20 Schuß- Programm Name Vorname Ringe

Bestes 20 Schuß-Ergebnis Wannenwetsch Lorenz 201,3

Beste 10 er Serie Wannenwetsch Lorenz 102,7

Bestes Blattl Brey Melissa 16,3T

Bestes Finalergebnis Kübler Ramona 101,3

Teilnehmer

bis 11 Jahre 12

12 - 14 Jahre 16

15 - 17 Jahre 19

18 - 20 Jahre 8

Gesamt 55


